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179§ LIEDON SISÄISEN JOUKKOLIIKENTEEN MUUTOKSIA SYKSYSTÄ 2017 
 
Kunnanhallitus 179/24.4.2017 
 
Taatilan koulun valmistuminen, Kisakallion koulun toiminnan muutos 
ja Saukonojan koulun lakkauttaminen edellyttävät joukkoliikenteen 
uudelleen järjestelyjä syksystä 2017. Joukkoliikennetoimiston kanssa 
on valmisteltu vuoromuutoksia pääosin perusopetuksen tarpeiden 
mukaan.  
 
Liedon sisäisten linjojen muutokset sisältävät Taatilan koulun ja Sau-
konojan alueen tarpeet sekä linjan L4 reittien ajot Teijulan kautta. Vii-
meksi mainitun arvioidaan lisäävän matkustajamääriä. Kustannusli-
säykset tehtävistä muutoksista ovat yhteensä n. 26.470 €/v, josta 
Taatilan koulukuljetuksiin liittyvä osuus on n. 24.500 €/v. 
 
Ilmarisista Lapinkulmalle saadaan Föli –vuoro klo 15 jälkeen, kun lin-
jalle L9 tulee uusi vuoro klo 15:35 Vintalantien / Kaurinkoskentien ris-
teyksestä Lapinkulmalle, päättyen Lapinkulmantien / Vintalantien ris-
teykseen (vaihtoyhteys klo 15:10 Ilmarisista lähtevältä linjan L4 vuo-
rolta). Linjojen L3 ja L4 aikataulut pysyvät ennallaan. Kustannusli-
säys on n. 6000 €/v joka katetaan osittain säästöinä taksikuljetuk-
sissa.  

 
Valmistelija: 

Toimialajohtaja Oili Paavola 
 

Yritysvaikutus: 
Neutraali 
 

Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää hyväksyä esittelytekstin mukaiset Liedon 
kunnan sisäisen joukkoliikenteen muutokset kustannusvaikutuksi-
neen. Nämä muutokset tulevat voimaan koulujen lukuvuoden alka-
essa 15.8.2017 lähtien.  
 
Lisäksi kunnanhallitus päättää, että joukkoliikennetoimisto oikeute-
taan tekemään suunnittelun ja aikataulujen valmistelun yhteydessä 
ilmeneviä tarpeellisia muutoksia, joilla ei ole kustannuksia lisäävää 
vaikutusta.  
 

Kunnanhallituksen päätös: 
Kunnanjohtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 
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Lisätietoja antaa: Toimialajohtaja Oili Paavola puh: 0400-887 734 
 
Täytäntöönpano: Turun joukkoliikennetoimisto / Niko Kortelainen ja 
Lauri Jorasmaa, Liedon sivistystoimisto / Tanja Jylhä-Ollila ja Päivi 
Karilainen sekä Oili Paavola. 

 

 
Sähköisesti tarkastetusta sekä säädetyllä tavalla edeltäpäin ilmoitettuna aikana 28.4.2017 
kunnan internetsivuilla yleisesti nähtävänä olleesta pöytäkirjasta otetun otteen oikeaksi todis-
taa 
 
Liedossa 25.4.2017 
 
Pöytäkirjanpitäjä  Marja toivola 
 

 


